

آخرین تغییرات وب سایت ITPRO + آزمون آنلاین (نسخه PDF)

سلام به تمامی دوستان عزیز در وب سایت ITPRO. بر اساس فیدبک هایی که از دوستان عزیز دریافت کردیم در حال اعمال تغییراتی در انجمن هستیم و به زودی با قابلیت ها و تغییرات زیادی در خدمت دوستان خواهیم بود. در فاز اول پروژه خانه تکانی ITPRO ویژگی های زیر به سایت اضافه و تغییراتی نیز در سایت اعمال شده است:

۱. افزوده شدن قابلیت پیش نویس (Draft): خیلی از دوستان زمان ارسال مطلب با مشکلی مواجه بودند که با تغییر نوع مطلب یا زدن کلید Backspace متن نوشته شده حذف می شد. با قابلیت پیش نویس متن نوشته شده توسط شما در بازه های زمانی و بر اساس تغییرات اعمال شده در متن به صورت خودکار در سیستم ذخیره شده و می توانید هر زمان که مایل باشید مطلب را تکمیل کنید. قابلیت پیش نویس بر روی اخبار، مقالات، نکات، آموزش ها، فیلم های آموزشی، کتاب ها، ابزارها و لینک ها فعال است.

۲. نمودارهای فعالیت در پروفایل: با مراجعه به پروفایل خود و کلیک بر روی بخش آمار فعالیت، می توانید نمودارهای مربوط به فعالیت خود را از زمان ثبت نام در سایت تا زمان حال مشاهده کنید. این آمار شامل آمار امتیازات، آمار پسند ها، آمار فعالیت در سایت، نمودار رتبه و نمودار در آمد از سایت می باشد:



۳. اصلاح جستجوی وب سایت برای مشکل فیلتر نتایج بر اساس مقالات

۴. اصلاح نمایش مطالب مرتبط

۵. ثبت آمار بازدید کنندگان پروفایل کاربران که به زودی نمودار بازدید پروفایل و اطلاعات بازدیدکنندگان نیز اضافه خواهد شد.

به جز موارد بالا در طول دو ماه گذشته در حال کار بر روی سیستم آزمون آنلاین بودیم که شکر خدا سیستم آزمون آنلاین آماده شده است. در حال حاضر بخش آزمون آنلاین به صورت محدود توسط تعدادی از دوستان در حال تست می باشد که پس از انجام تست ها و رفع مشکلات احتمالی و همچنین تکمیل بانک سوالات آزمون ها، به زودی با این ویژگی در خدمت شما دوستان ITPRO خواهیم بود. در سیستم آزمون آنلاین سعی کردیم که کلیه استانداردهای معمول در آزمون های بین المللی را مد نظر گرفته و ویژگی های زیادی را برای این قسمت داشته باشیم.

علاوه بر مواردی که در بالا ذکر شد قابلیت های زیر نیز در دست طراحی است که به زودی بخش های زیر نیز به وب سایت ITPRO اضافه خواهد شد:

۱. قابلیت Bookmark مطالب در حساب کاربری

۲. قابلیت ثبت شماره همراه در پروفایل و استفاده از سرویس های پیامکی وب سایت

۳. تکمیل بخش تنظیمات حساب کاربری و پیام های خصوصی + فعال سازی تنظیمات حریم خصوصی

۴. انجمن کاربری متخصصین IT

مواردی که گفته شد تازه شروع فاز سوم پروژه ITPRO هست و به امید خدا در این مدت با کلی سوپرایز و امکانات جدید در خدمت دوستان خواهیم بود. منتظر شنیدن انتقادات و پیشنهادات شما برای بهتر شدن ITPRO هستیم.

ITPRO باشید

دانیال کویانی

مثل همیشه پر از شگفتی بی صبرانه منتظرم این قابلیت های جدید بینم مخصوصا آزمون آنلاین

YEK MOSAFER

سلام

دست مریزاد به مدیریت و فعالان این منطقه از وب

بهرز سیروس زاد

مهندس جان عالی بود فقط دو تا مورد دیگه اگر اضافه میشد عالی میشد اول draft شدن ویدئو بارگزاری شده قبل از ثبت ،،دوم جابجایی ترتیب ویدئو ها و حتی بشه ویدئو رو با ذکر دلیل ادیت کرد تغییر داد به روز کرد سپس در صورت تایید مدیریت ویدئو جدید ثبت شود و جایگزین شود و ویدئو قبلی پاک،،که برای رفع اشکال احتمالی به روز کردن فیلمهای آموزشی خیلی مهمه مثلاً گزینه ای باشه که بپرسه شما میخواهید ویدئو جایگزین شود یا ثبت جدید شود سپس اگر جایگزین شماره ویدئو رو از ما بگیره و یا ثبت جدید هم مثل سابق و ترتیب رو هم بشه همون اول قبل ثبت مشخص کرد،،،،،

مرسی

حسین احمدی

ممنون بهروز جان، برای ویدیوی بارگذاری شده و ویرایش ویدئو تو برنامه هست و حتماً پیاده سازی میشه. ممنون از پیشنهادات.

محمود خوبانی زاد

سلام

با تشکر از آقای احمدی عزیز ...

دو پیشنهاد در ذهنم بود که قصد داشتم در انجمن مطرح کنم که دیدم در برنامه کاری تون وجود داره که خیلی خوشحال شدم

یکی قابلیت Bookmark مطالب و دیگری قابلیت پیش نویس (Draft)

مثل همیشه عالی

soheil One

با سلام و خسته نباشید خدمت مهندس احمدی عزیز. آزمون آنلاین تو چه مباحثی و تو چه سطحی هستش؟

samurai

درود

سپاس بابت تلاشهاون

کاشکی در قسمت آلام بعد از دیدن رویدادها باز رویدادهای گذشته اونجا باشه نه حذف شه

و یا فعالیتهای ما هم اونجا باشه و بشه سریع به مطالب اخیر دسترسی پیدا کرد

حسین احمدی

=>سهیل عزیز، آزمون های سایت در حال آماده سازی، یعنی داریم بانک سوالات رو وارد می کنیم، سعی می کنیم که اکثر مباحث داخل سایت که دوره براشون وجود داره آزمون هم طراحی بشه، آزمون ها هم در سه حالت رایگان، تمرینی و نهایی برگزار میشن و در صورت گذراندن آزمون نهایی مدرک آنلاین هم برای دوستان صادر میشه.

=<samurai عزیز، به زودی آرشیو رویداد به سایت اضافه میشه، البته قبلاً این بخش رو داشتیم، اما به دلایلی به صورت موقت برداشته شد و به امید خدا این بخش برمیگرده، اما به صورت خیلی بهینه تر.

پارسا صفوی

مرسی از مدیران و موسسان ITPRO که همچین بستر خوبی برای اشتراک دانش درست کردند و روز به روز در حال توسعه دانش هستند!

امیر سلیمانی

مثل همیشه عالی

خیلی ممنون از زحماتتون

مطلب اصلی